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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dotyczy: zakupu i dostawy sprz¢tu do sublimacji- wyposazenia firmy uczniowskiej Agencji
Reklamy Wizualnej ,,KZL” w celu realizacji projektu ,,Spoleéna cesta k poednikavosti na
Skolach /[ Wspdlna droga na rzecz przedsiebiorczosci w szkolach®
CZ.11.3.119/0.0/0.0/16_022/0001154 wspolfinansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej =z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika
Czeska- Polska.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OFERENTOW

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopuszeza drukarke zelowa A4 wraz z kompletem atramentéw o pojemnosciach
C.M,Y po 29 ml K 42 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza drukarek zelowych.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopuszcza elektryczng prase transferowq o ponizszych parametrach:

a)kabel zasilajacy

b) zasilanie 200-240V

c)instrukcja w jezyku polskim

d)gwarancja producenta

¢) moc min 1900W

f) zakres temperatury 0-225°C

g)automatyczne otwieranie po upltywie czasu nagrzewania
h) powierzchnia robocza 40x50cm

Odpowiedz:
Tak

»apoleéna cesta k podnikavosti na Skolach / Wspélna dioga na rzecz przedsigbiorczosei w szkolach™
CZ.11.3.119/0.0/0,0/16_022/0001154 wspdtfinansowany jest ze Srodkow
Unii Europejskiej z Europejskiege Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska
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Pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy w miejsce prasy pneumatycznej dopuszcza prasg manualng do kubkéw o
ponizszych parametrach:

~zagilanie 230V

~wyswietlacz czasu 1 temperatury

-moc min. 350W

-zakres temperatury 0-220°C

-wymienne grzatki do kubkéw klasycznych, latte, latte MAX, filizanek

QOdpowiedz:
Tak

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy dopuszcza w migjsce blachy w formacie A4 blache w arkuszach o wymiarach
305x610 mm oraz grubosci 0,5mm w kolorach: pdétmatowa zlota metaliczna oraz pdtmatowa

srebrna metaliczna

Cdpowiedz:
Tak

Pytanie nr 5:
Czy zamawiajacy dopuszcza w migjsce tadmy termicznej o szerokodel 1 cm 1 dugosei 66 metréw

tasme o szerokosci 13 mm oraz dlugosci 33 metry?

Odpowiedz:
Tak, pod warunkiem, ze faczna dlugosé tadmy bedzie odpowiadata minimalnej diugosel z

pierwotnego opisu.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy dopuszcza w miejsce papieru do sublimacji o gramaturze 110g/m2 papier o

gramaturze 120g/m2

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nxr 7:
Czy zamawiajacy dopuszcza w miejsce atramentéw o pojemnosci 100 ml dopuszeza atramenty

sublimacyjne o pojemnosciach C,M,Y po 29 ml oraz K 42 ml.

Odpowiedz:
Tak, pod warunkiem, Ze faczna pojemno$¢ tuszu bedzie odpowiadata minimalnej pojemnosci z
pierwotnego opisu. Zamawiajacy dopuszcza réznice w pojemnosci tuszy do: 10 %.
»apolednd cesta k podnikavosti na skoldch / Wspélna droga na rzecz przedsigbiorczosci w szkotach®
CZ.11.3.119/0,0/0.0/16_022/0001154 wspdHinansowany jest ze Srodkéw

Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w rammach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska
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Pytanic nr 8:
Czy zamawiajacy w miejsce podstawek drewnianych dopuszeza podktady mdf w kolorze jasny dab
o wymiarach 23x30cm oraz 20x15cm?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 9:
Czy zamawiajacy w migjsce koszulek bawelnianych dopuszcza koszulki poliestrowe?

Odpowiedz:
Tak. Z zastrzezeniem, ze koszulki te bedg mialy wyglad klasycznego t-shirt'u o dzianinowym
splocie.

Z up. STAROSTY

K !
TARDSTA

,-Spolednd cesta k podnikavosti na kolach / Wspoina droga na rzecz przedsigbiorczodei w szkolach™
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